Monto global Desc. Rebajas y otros a ventas exentas $0.00

Monto global Desc. Rebajas y otros a ventas gravadas $0.00

Sub-Total $100.00

IVA 13% $13.00

IVA Percibido $0.00

Total Descuento $0.00

Total No Afectas (Cta. Ajena) $0.00

Monto Total de la Operación $113.00

Valor en Letras CIENTO TRECE 00/100 DOLARES

Condición de la Operación: Contado

Observaciones:

ENTREGA DE FACTURA DE SERVICIO DE AGUA EN PIPAS

Responsable por parte de Emisor: ELMER ALEXANDER SEGURA GUARDADO Documento emisor: 06021808901055

Responsable por parte del Receptor: